
2025年阳新县陶港镇高标准农田建设（新建）项目
中标结果公告

项目编号： E4202000067500662001001

该项目于2025年12月10日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网发布了中标候选人公示，公示期为2025年12月10日至2025年12月15日。

公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下：

1.招标人：阳新县农业农村局

地 址：阳新县经济开发区宝成路1号

联系人：陈洪亮

电 话：18671419299

2.招标代理机构：湖北瑾辰项目管理有限公司

地 址：阳新县兴国镇锦富路锦湖豪苑6栋105号

中标人名称 湖北江川水利水电工程有限责任公司

投标报价(元) 13180400.15

质量目标 达到国家合格验收标准

工期(日历天) 180（含冬雨季）

投标人资质证书
水利水电工程施工总承包贰级

D242077306

投标人安全生产许可证（如有） (鄂）JZ安许证字【2012】007257

拟派项目经理姓名、执业资格名

称、专业、级别及证书编号

祝奇

一级建造师

专业：水利水电工程

鄂1422017201830120

类似项目业绩信息

万载县三兴镇2024年高标准农田建设（中

央财政补助）项目施工-（三兴镇红旗村

、万岁村）



联 系 人：李尚伟

电 话：13886457588

2025年12月16日

 

 


